
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：北

京同方

信息安

全技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295792 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-14 

品牌：

清 华

同方 

计算机 制 造

商：北

京大唐

高鸿数

据网络

技术有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HS501ZD：  220V～ , 

4A, 50Hz(能效等级：1

级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262387 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品牌：

高 鸿

股份 

计算机 制 造

商：北

京天华

星航科

技有限

公司 

获证规格型号：THE 

TCC161A ； THE 

TCC162A ； THE 

TCC163A ； THE 

TCC170A ； THE 

TCC171A ； THE 

TCC172A：12VDC 5A

（电源适配器：ADP-

60E2）（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

247062 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

08-06 

品牌：

THE 

计算机 制 造

商：微

软公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Surface Laptop 4 15 

5IF-00017;Surface 

Laptop 4 15 5IF-

00040;Surface Laptop 

4 15 5IP-

00017;Surface Laptop 

4 15 5IP-

00040;Surface Laptop 

4 15 5IX-

00016;Surface Laptop 

4 15 5JI-00017;Surface 

Laptop 4 15 5L1-

00017;Surface Laptop 

4 15 5L1-00040 ： 

15Vdc, 4.0A（电源适

配器： 1706）， 能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296081 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

Micro

soft 

计算机 制 造 获证规格型号：具体 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：微

软公司 

型号见附件， 能效等

级：1 级 

号 ：

CQC21701

296083 

期：2021-

05-08 

至：2026-

05-08 

Micro

soft 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295288 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295412 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295521 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295604 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295411 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295520 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295522 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

DELL 

计算机 制 造

商：武

汉攀升

鼎承科

技有限

公司 

获证规格型号：商祺

G100;商祺 G101;商祺

G102;商祺 G103;商祺

G104;商祺 G105;商祺

G106;商祺 G107;商祺

G108;商祺 G109;商祺

证 书 编

号 ：

CQC20701

260327 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

08-07 

品牌：

IPASO

N 



G110;商祺 G111;商祺

G112;商祺 G113;商祺

G114;商祺 G115;商祺

G116;商祺 G117;商祺

G118;商祺 G119;商祺

G120;商祺 G121;商祺

G122;商祺 G123;商祺

G124;商祺 G125;商祺

G126;商祺 G127;商祺

G128;商祺 G129;商祺

G130;商祺 G131;商祺

G132;商祺 G133;商祺

G134;商祺 G135;商祺

G136;商祺 G137;商祺

G138;商祺 G139;商祺

G140;商祺 G141;商祺

G142;商祺 G143;商祺

G144;商祺 G145;商祺

G146;商祺 G147;商祺

G148;商祺 G149;商祺

G150;商祺 G151;商祺

G152;商祺 G153;商祺

G154;商祺 G155;商祺

G156;商祺 G157;商祺

G158;商祺 G159;商祺

G160;商祺 G161;商祺

G162;商祺 G163;商祺

G164;商祺 G165;商祺

G166;商祺 G167;商祺

G168;商祺 G169;商祺

G170;商祺 G171;商祺

G172;商祺 G173;商祺

G174;商祺 G175;商祺

G176;商祺 G177;商祺

G178;商祺 G179;商祺

G180;商祺 G181;商祺

G182;商祺 G183;商祺

G184;商祺 G185;商祺

G186;商祺 G187;商祺

G188; 商 祺

G189;220VAC，50Hz，

3A（能效等级： 1 级） 

计算机 制 造

商：武

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品牌：

星 际



汉星际

互动智

能技术

有限公

司 

CQC21701

295980 

05-08 12-09 互动 

计算机 制 造

商：联

想长风

科 技

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件（能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192601 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

05-11 

品牌：

Lenov

o 

计算机 制 造

商：苏

州阿普

奇物联

网科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

IPC400-

H110;AC220V～，50-

60Hz，1.36A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294052 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

01-04 

品牌：

apq 阿

普奇 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：MDS-

060AAS12 B, 输 入 : 

100-250VAC, 50-60Hz, 

1.5-0.75A; 输 出 : 

12VDC, 5A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192293 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

DELTA 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

230EB T， 输入：100-

240VAC, 3.2A, 50-

60Hz; 输出：19.5VDC, 

11.8A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194975 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

DELTA 

打印机 制 造

商：HP 

Inc. 

获 证 规 格 型 号 ：

Officejet Pro 6230 ：

200-240VAC  

50/60Hz  0.3A（能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192899 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

hp 

打印机 制 造

商：HP 

Inc. 

获 证 规 格 型 号 ：

LaserJet Pro M501n,  

LaserJet Pro M501dn：

220-240VAC ，

50/60Hz，4.0A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193394 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

hp 

打印机 制 造

商：利

获 证 规 格 型 号 ：

MS725：220-240Vac, 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

LEXM



盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

4.4A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

CQC18701

193481 

05-07 05-07 ARK 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS826：220-240Vac, 

4.9A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193798 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS821：220-240Vac, 

4.9A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193482 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS822：220-240Vac, 

4.9A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193479 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS823：220-240Vac, 

4.9A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193480 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

打印机 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA3730cdn; 

MA3730cdn; L-

GA3730cdn; E-

GA3730cdn; G-

GA3730cdn; T-

GA3730cdn; C-

GA3730cdn; J-

GA3730cdn;  K-

GA3730cdn; L-

MA3730cdn; E-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271144 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

立 思

辰

LANX

UM 



MA3730cdn; G-

MA3730cdn; T-

MA3730cdn; C-

MA3730cdn; J-

MA3730cdn; K-

MA3730cdn; 

GA3731cdn ; 

MA3731cdn ; E-

GA3731cdn; 

GB3731cdn ： 220-

240VAC， 50/60Hz，

4.0A（能效等级:1 级） 

打印机 制 造

商：南

京富士

通电子

信息科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC17701

167584 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

05-08 

品牌：

FUJITS

U 

打印机 制 造

商：株

式会社

理光 

获证规格型号： SP 

6430DN ： :220-

240VAC； 50/60Hz；

5.3A；1073W（能效等

级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293855 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

RICOH 

打印机 制 造

商：株

式会社

理光 

获证规格型号： SP 

330DN： 220-240VAC 

50/60Hz 1025W 4.3A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293854 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2023-

01-05 

品牌：

RICOH 

打印机 制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件， 能效等

级：2 级 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202711 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2021-

09-27 

品牌：

PANT

UM 

打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：WF-

7318: 220-240Vac, 50-

60Hz, 0.3A ( 能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295648 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

打印机 制 造

商：虹

光精密

工业股

份有限

获 证 规 格 型 号 ：

AP510U ： 220-

240VAC，50/60Hz，7A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193215 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

02-01 

品牌：

Avisio

n 



公司 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获 证 规 格 型 号 ：

OfficeJet 258 Mobile 

All-in-One ： 200-

240Vac ， 50/60Hz ，

400mA 或  100-

240Vac ， 50/60Hz ，

700mA （能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192611 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：Smart 

Tank 751，Smart Tank 

755，Smart Tank 756，

Smart Tank 758，Smart 

Tank 759：100-240VAC 

50/60Hz 700mA（能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295619 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：Smart 

Tank 712，Smart Tank 

721，Smart Tank 722，

Smart Tank 725，Smart 

Tank 726，Smart Tank 

728，Smart Tank 729：

100-240VAC 50/60Hz 

700mA（能效等级:1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295622 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：Smart 

Tank 661，Smart Tank 

672，Smart Tank 673，

Smart Tank 675，Smart 

Tank 676，Smart Tank 

678，Smart Tank 679：

100-240VAC 50/60Hz 

700mA（能效等级: 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295618 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：Smart 

Tank 798：100-240VAC 

50/60Hz 700mA（能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295613 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

hp 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

获 证 规 格 型 号 ：

MX722：220-240Vac, 

5.3A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194976 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 



限公司 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CX622:220-240VAC 

50/60Hz 3.9A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194990 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CX522 :220-240VAC 

50/60Hz 3.9A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194991 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MX721：220-240Vac, 

5.3A, 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

194977 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

LEXM

ARK 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA7330cdn; 

MA7330cdn; L-

GA7330cdn; E-

GA7330cdn; G-

GA7330cdn; T-

GA7330cdn; C-

GA7330cdn; J-

GA7330cdn; K-

GA7330cdn; L-

MA7330cdn; E-

MA7330cdn; G-

MA7330cdn; T-

MA7330cdn; C-

MA7330cdn; J-

MA7330cdn; K-

MA7330cdn; 

GA7330cdf; 

MA7330cdf; L-

GA7330cdf; E-

GA7330cdf; G-

GA7330cdf; T-

证 书 编

号 ：

CQC20701

249666 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

06-02 

品牌：

立 思

辰 

LANX

UM 



GA7330cdf; C-

GA7330cdf; J-

GA7330cdf; K-

GA7330cdf; L-

MA7330cdf; E-

MA7330cdf; G-

MA7330cdf; T-

MA7330cdf; C-

MA7330cdf; J-

MA7330cdf; K-

MA7330cdf; 

GA7331cdn; 

MA7331cdn; 

GA7331cdf; 

MA7331cdf; E-

GA7331cdn; E-

GA7331cdf; 

GB7331cdn; 

GB7331cdf: AC 220-

240V; 50/60Hz; 4.0A

（能效等级:1 级） 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：株

式会社

理光 

获证规格型号： SP 

330SN ： 220-240VAC  

50/60Hz  1025W  

4.3A（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293856 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2023-

01-05 

品牌：

RICOH 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获 证 规 格 型 号 ：

L6498: AC220-240V, 

50-60Hz, 0.3A(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295647 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获 证 规 格 型 号 ：

L6468: AC220-240V, 

50-60Hz, 0.3A(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293306 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

显示器 制 造

商 ：

EIZO 

Corpor

ation 

获 证 规 格 型 号 ：

EV2450 ： AC 100-

120V/200-240V ，

50/60Hz，0.80/0.50A 

（该型号尺寸为 23.8

英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193906 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

04-14 

品牌：

EIZO 

显示器 制 造

商：三

获 证 规 格 型 号 ：

S27R350FHC ，

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品牌：

SAMS



星（中

国）投

资有限

公司 

S27R352FHC ，

S27R354FHC ，

S27R356FHC ，

S27R358FHC ，

S27R35AFHC ：

14.0Vdc,1.79A（电源

适配器：A2514_RPN）

（所有型号尺寸均

为：27 英寸，能效等

级：1 级） 

CQC21701

295943 

05-07 12-10 UNG 

显示器 制 造

商：京

东方艺

云科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LZHY98T600 ，

LZHY98T601 ，

LZHY98T602 ，

LZHY98T603 ，

LZHY98T604 ，

LZHY98T605 ，

LZHY98T606 ，

LZHY98T607 ，

LZHY98T608 ，

LZHY98T609 ，

LZHY98T610 ，

LZHY98T611 ，

LZHY98T612 ，

LZHY98T613 ，

LZHY98T614 ，

LZHY98T615 ，

LZHY98T616 ，

LZHY98T617 ，

LZHY98T618 ，

LZHY98T619 ：

100~240V，50/60Hz，

6A（所有型号尺寸均

为 98 吋，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296080 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品牌：

BOE 

显示器 制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号： IFP-

UG86E ： 100-240V~ 

50/60Hz  5A（该型号

尺寸为 86 吋 ，能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295954 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

12-16 

品牌：

HUAW

EI 

显示器 制 造

商：南

京图格

医疗科

获证规格型号：TG-

S26 、 TG-S26n 、 TG-

S26X24、TG-S26X26、

TG-S26X27 、 TG-

证 书 编

号 ：

CQC21701

295931 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

图 格

医疗 



技有限

公司 

S26X28、TG-S26X31、

TG-S26X32 、 TG-

S26X43、TG-S26X55、

TG-S26X65 、 TG-

S26X70、TG-S26X75、

TG-S26X86 、 TG-

S26X98、TG-S26110：

24Vdc，2.30A（电源适

配器：MDS-090AAS24 

B，输出： 24Vdc，

3.75A）（所有型号尺

寸均为 26 英寸，能

效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：山

西长深

科技有

限公司 

获证规格型号：CSRZ-

86A、CSRZ-86B、CSRZ-

86C、CSRZ-85A、CSRZ-

85B、CSRZ-85C、CSRZ-

98A、CSRZ-75A：100-

240VAC 50/60Hz 5.0A

（所有型号尺寸均为 

86 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295339 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

07-21 

品牌：

长 深

睿智 

显示器 制 造

商：广

州视琨

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S86EA、S86EB、S86EC、

S86ED、S86EE、S86EF、

S86EG、S86EH、S86EI、

S86EJ、S86EK、S86EL、

S86EM 、 S86EN 、

S86EO 、 S86EP 、

S86EQ、S86ER、S86ES、

S86ET、S86EU、S86EV、

S86EW 、 S86EX 、

S86EY、S86EZ：220V～ 

50Hz 2.0A（所有型号

屏幕尺寸均为 86 英

寸，显示器功能能效

等级为：1 级，平板电

视功能能效等级为：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295681 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

10-05 

品牌：

MAXH

UB 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

获证规格型号：见附

件（所有屏幕尺寸均

为 86 英寸，显示器

功能能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253992 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品牌：

seewo 



公司 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附

件（所有型号屏幕尺

寸均为 55 英寸，能

效等级为：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296066 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

10-05 

品牌：

MAXH

UB 

显示器 制 造

商：惠

州市鑫

城光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XFB86100 、

XFB86200 、

XFB86300 、

XFB86400 、

XFB80100 、

XFB80200 、

XFB80300 、

XFB80400 、

XFB08100 、

XFB08200 、

XFB08300 、

XFB08400 ： 100-

240Vac ， 50/60Hz ，

5.0A（所有型号尺寸

均为 86 吋，显示器功

能能效等级：1 级，

平板电视功能能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192954 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品牌：

GROU

DCHA

T 

显示器 制 造

商：惠

州市鑫

城光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XFB65100 、

XFB65200 、

XFB65300 、

XFB65400 、

XFB06100 、

XFB06200 、

XFB06300 、

XFB06400 、

XFB55100 、

XFB55200 、

XFB55300 、

XFB55400 、

XFB05100 、

XFB05200 、

XFB05300 、

XFB05400 ： 100-

240V～ 50/60Hz 2.5A

证 书 编

号 ：

CQC18701

193147 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品牌：

GROU

DCHA

T 



（所有型号均为  65 

英寸，显示器功能能

效等级:1 级，电视机

功能能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：惠

州市鑫

城光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XFB75100 、

XFB75200 、

XFB75300 、

XFB75400 、

XFB70100 、

XFB70200 、

XFB70300 、

XFB70400 、

XFB07100 、

XFB07200 、

XFB07300 、

XFB07400 ： 100-

240Vac ， 50/60Hz ，

4.5A（所有型号尺寸

均为 75 吋，显示器功

能能效等级：2 级，

平板电视功能能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192957 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品牌：

GROU

DCHA

T 

显示器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SE2722HRc 、

SE2722HR ： 100-

240V~，50/60Hz，1.6A 

（所有型号尺寸均为

27 英吋，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296086 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

DELL 

显示器 制 造

商：新

华三智

能终端

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

S65M：220V～ 50Hz 

1.5A（所有型号尺寸

均为 65 吋 ，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296000 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

H3C 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件（型号中的 X 代表

字母本身）(所有型号

尺寸均为  65 英寸 ,

能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295827 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

02-24 

品牌：

HIKVIS

ION 

显示器 制 造 获证规格型号：271E3  证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

输入： 100-240V~， 

50/60Hz， 1.5A（该型

号尺寸为 27 吋，能效

等级：1 级） 

号 ：

CQC21701

295682 

期：2021-

05-06 

至：2026-

05-06 

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MW3565-T ；

MW3565-T-A ；

MW3565-T-L ；

MW3565-T-E ；

MW3565-T-S ；

MW3565-T-V ；

MW3565-T-L-V ；

MW3565-T-E-V ；

MW3565-T-D ；

MW3565-T-X ；

MW3565-T-Y ；

MW3565-T-Z ； MW-

T65；MW-T65C；MW-

T65-D；MW-T65-4K；

MW-T65-D4K ； MW-

T65-E；MW-T65-S；

MW-T65-T ： 100-

240V～，50/60H，5A

（所有型号尺寸均为

65 英寸，能效等级：

1 级 ） (型号中“X”， 

“Y”，“Z” 仅代表字母

本身) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295982 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

11-27 

品牌：

unv 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MW3575-T ；

MW3575-T-A ；

MW3575-T-L ；

MW3575-T-E ；

MW3575-T-S ；

MW3575-T-V ；

MW3575-T-L-V ；

MW3575-T-E-V ；

MW3575-T-D ；

MW3575-T-X ；

MW3575-T-Y ；

MW3575-T-Z ； MW-

T75；MW-T75C；MW-

T75-D；MW-T75-4K；

证 书 编

号 ：

CQC21701

295981 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

11-27 

品牌：

unv 



MW-T75-D4K ； MW-

T75-E；MW-T75-S；

MW-T75-T ： 100-

240V～，50/60H，8A

（型号中“X”, “Y" , “Z”

仅代表字母本身，所

有型号尺寸均为 75 

吋，能效等级:1 级） 

显示器 制 造

商：海

信视像

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

24G5F-SE ： 12VDC 

3.5A （ 电 源 适 配

器:SOY-1200350-327）

（所有型号尺寸均为

23.8 吋，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295715 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

01-22 

品牌：

Hisens

e 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KP65A0;KP65A1;KP65

A2;KP65A3;KP65A4;K

P65A5;KP65A6;KP65A

7;KP65A8;KP65A9;22

0V～ 50Hz 1.4A（该

型号尺寸为 65 英寸，

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295939 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

SKYW

ORTH 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

98U1，98U2，98U3，

98U4，98U5，98U6，

98U7，98U8，98U9： 

100-240V~ 50-60Hz  

8A（所有型号屏幕尺

寸均为 98 英寸，能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

201086 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

AOC 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A20238FT0、T24i-20、

T24i-2L、P24i-20：100-

240VAC,  50/60Hz, 

1.5A （所有型号尺寸

均为 23.8 英寸，能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

237323 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

01-20 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：苏

州科达

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：ZEN 

Z1120T ： 220V ～ 

50Hz 1.5A（该型号尺

寸为 65 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295947 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2023-

03-25 

品牌：

KEDAC

OM 



显示器 制 造

商：雷

拓（广

东）科

技有限

公司 

获证规格型号：TCB-

E86W ； KM-CT86 ；

DL86-TV ； TCB-

E86WA；KM-CT86A；

DL86-TVA ； TCB-

E86WB；KM-CT86B；

DL86-TVB ； TCB-

E86WC；KM-CT86C；

DL86-TVC ； TCB-

E86WD；KM-CT86D；

DL86-TVD ； TCB-

E86WE；KM-CT86E；

DL86-TVE：100-240V~ 

50/60Hz 5.5A（所有型

号尺寸均为  86 英

寸，能效等级:1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295936 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

12-22 

品牌：

RATTO

P 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

248E9Q：19VDC 1.31A 

或  2.0A (电源适配

器：ADPC1925EX， 输

出：19VDC ,1.31A；

ADPC1938EX， 输出：

19Vdc,2A) (该型号尺

寸为 24 英寸，能效等

级：2 级 ) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192051 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

227E9Q, 226E9Q：输

入：19VDC 1.31A (电

源 适 配 器 ：

ADPC1925EX 输出：

19VDC ,1.31A) (该型

号尺寸为 22 寸，等效

等级为 2 级。) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

191923 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

278E9Q：DC19V 2.0A，

或 DC20V 2.25A（电

源 适 配 器 ：

ADPC1938EX，输出：

DC19V 2.0A ；

ADPC2045 ，输出：

DC20V 2.25A）（该型

号屏幕尺寸为 27 英

寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192050 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造 获证规格型号：GC- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：高

创（苏

州）电

子有限

公司 

KB862UE 、 GC-

KB863UE 、 GC-

KB864UE 、 GC-

KB865UE 、 GC-

KB802UE 、 GC-

KB803UE 、 GC-

KB804UE 、 GC-

KB805UE 、 GC-

KB082UE 、 GC-

KB083UE 、 GC-

KB084UE 、 GC-

KB085UE ： 100-

240V ～ ， 50/60Hz, 

6.0A（所有型号尺寸

均为 86 吋，显示器功

能能效等级：2 级，平

板电视功能能效等

级：2 级） 

号 ：

CQC20701

254118 

期：2021-

05-06 

至：2026-

04-29 

SL 

KADI

MA 

显示器 制 造

商：高

创（苏

州）电

子有限

公司 

获证规格型号：GC-

KB752UE 、 GC-

KB753UE 、 GC-

KB754UE 、 GC-

KB755UE 、 GC-

KB702UE 、 GC-

KB703UE 、 GC-

KB704UE 、 GC-

KB705UE 、 GC-

KB072UE 、 GC-

KB073UE 、 GC-

KB074UE 、 GC-

KB075UE ： 100-

240V ～ , 50/60Hz, 

4.5A（所有型号尺寸

均为 75 吋，显示器功

能能效等级：2 级，平

板电视功能能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253708 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-29 

品牌：

SL 

KADI

MA 

扫描仪 制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获证规格型号：DS-

390, DS-391, DS-392, 

DS-393, DS-394, DS-

395, DS-396, DS-397, 

DS-398, DS-399, DS-

420, DS-421, DS-422, 

DS-423, DS-424, DS-

证 书 编

号 ：

CQC21701

295540 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

PANT

UM 



425, DS-426, DS-427, 

DS-428,DS-429 

输入：  24VDC 2.5A 

( 电 源 适 配 器 : 

CAE060242 输 出 ： 

24VDC 2.5A) （能效等

级：1 级） 

服务器 制 造

商：北

京神州

数码云

科信息

技术有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRG200-RK2280 、

GRG200-RK5280 ：

100-

240VAC,50/60Hz,10-

5.5A 或 240VDC,5A； 

服务器路数：2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295893 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

06-23 

品牌：

神 州

鲲泰 

服务器 制 造

商：山

东广电

信通网

络运营

有限公

司 

获证规格型号：KF-

101、KF-102、KF-103、

KF-104、KF-105；100-

240V～ ,10-5A，  47-

63Hz；路数=2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

292617 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

畅媒 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniServer R5300 

G5 规格：  ① 200-

240V~, 50-60Hz, 

10Ax4 或  240Vdc, 

10Ax4; ② 100-

127V~, 50/60Hz, 

12Ax4 或  200-

240V~, 50/60Hz, 

10Ax4 或  240Vdc, 

10Ax4; ③ 180-

240V~, 50-60Hz, 

14.5Ax4 或  180-

210Vdc, 13Ax4 或 

210-220Vdc, 12Ax4 

或  240Vdc, 12Ax4 

（服务器路数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295760 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

H3C 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniServer R5300 

G5 规格：  ① 200-

240V~, 50-60Hz, 

10Ax4 或  240Vdc, 

10Ax4; ② 100-

证 书 编

号 ：

CQC21701

295758 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

H3C 



127V~, 50/60Hz, 

12Ax4 或  200-

240V~, 50/60Hz, 

10Ax4 或  240Vdc, 

10Ax4; ③ 180-

240V~, 50-60Hz, 

14.5Ax4 或  180-

210Vdc, 13Ax4 或 

210-220Vdc, 12Ax4 

或  240Vdc, 12Ax4 

（服务器路数：2） 

服务器 制 造

商：联

想开天

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件，服务器路数：2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266503 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

09-21 

品牌：

Lenov

o 

以太网交

换机 

制 造

商：中

国电子

科技网

络信息

安全有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

IES6800M-48X6Q ；

100-240VAC 50/60Hz, 

7-3.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293961 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

04-07 

品牌：

中 国

网安 

以太网交

换机 

制 造

商：中

国电子

科技网

络信息

安全有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

IES5700M-48T8X ：

100-240VAC ，

50/60Hz,1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293952 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

04-07 

品牌：

中 国

网安 

以太网交

换机 

制 造

商：中

国电子

科技网

络信息

安全有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

IES6700M-24X2Z ；

100-240VAC ，

50/60Hz,1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293955 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

04-07 

品牌：

中 国

网安 

以太网交

换机 

制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号：RG-

S5310-48SFP4XS-E ：

100-240V ～ ；

50/60Hz ； 3A MAX

（×2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295736 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

Ruijie 

硬盘录像

机 

制 造

商：华

获 证 规 格 型 号 ：

IVS1800-B16 、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

HUAW



为技术

有限公

司 

NVR800-B16 ： 100-

240V～ 6A 50/60Hz 

CQC21701

295710 

05-06 05-06 EI 

硬盘录像

机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

IVS1800-B08 ：  100-

240V～ 3A 50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295708 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

HUAW

EI 

彩票销售

终端 

制 造

商：北

京亚博

高腾科

技有限

公司 

获证规格型号：C8-

04-01，C8-04-02，C8-

05-01： AC110-240V， 

50/60Hz， 5A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

197225 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2021-

05-01 

品牌：

GOT 

低压配电

节电器 

制 造

商：南

京朗熙

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：LXJT-

JN-800；额定电压：

400V，额定频率：

50Hz，额定容量：

800kVA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295967 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

- 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195577 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY 

商宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195576 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195569 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195611 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 



不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195568 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195573 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195572 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

05-31 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196498 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市商

宇电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195565 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CPOW

ER 

EXPER

T SY商

宇 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：S2 系

列，3 台泵，二用一

备，流量≤50m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294632 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZWG(I) 系列，3 台泵，

二用一备，流量＞

50m3/h，型号规格见

附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294306 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 



二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：WII(I) 

系列，3 台泵，二用一

备，流量＞50m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294648 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：VII(I) 

系列，3 台泵，二用一

备，流量＞50m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294642 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZWG(I) 系列，2 台泵，

一用一备，流量＞

15m3/h，型号规格见

附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294624 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：S3 系

列，3 台泵，二用一

备，流量≤50m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294653 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：WII(I) 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294644 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

获证规格型号：VII(I) 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294637 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

WPG 

二次供水

设备 

制 造

商：上

获证规格型号：S2 系

列，2 台泵，一用一

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品牌：

WPG 



海威派

格智慧

水务股

份有限

公司 

备，流量≤15m3/h，型

号规格见附表。 

CQC21701

294629 

05-08 05-08 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南盈通

供水设

备有限

公司 

获证规格型号：YTW 

系列，3 台泵，二用一

备，流量≤50m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295784 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

盈 通

供水 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东桑乐

集团有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSRFM78/CN1-DW-03 

（ 额 定 出 水 温 度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295776 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-19 

品牌：

桑乐 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：山

东桑乐

集团有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSRFM38/CN1-DW-03 

（ 额 定 出 水 温 度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295774 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

04-19 

品牌：

桑乐 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机 :DNLF-

V100W/NN1-B, 水 力

模 块 :SMK-

100/CD30GN1-B （额

定出水温度 55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

216065 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-02 

品牌：

美的 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机 :DNLF-V60W/NN1-

B, 水 力模 块 : SMK-

100/CD30GN1-B （额

定出水温度 55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

175449 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

美的 

单元式空

气调节机 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RFD72H-B/RFC72H-

BN  220V ～  50Hz 

R410A 

RF72H-B/RFC72H-BN   

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295941 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

三 菱

重 工

海尔 

单元式空

气调节机 

制 造

商：四

获 证 规 格 型 号 ：

CHR75QW/BR1,CHR7

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

CHAN



川长虹

空调有

限公司 

5QW/DBR1，220V～

50Hz, R32 

CQC21701

296035 

05-08 05-08 GHON

G 长

虹 

单元式空

气调节机 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-140FNYQ，室

内机：RCI-140FNQ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295666 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

日立 

单元式空

气调节机 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-120FNYQ，室

内机：RCI-120FNQ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295667 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

日立 

单元式空

气调节机 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机： RAS-72FN8Q，室

内机：RCI-72FNQ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295671 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

日立 

冷水机组 制 造

商：开

利空调

冷冻系

统（上

海）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

30RQ130CHSA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294975 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

开利 

冷水机组 制 造

商：开

利空调

冷冻系

统（上

海）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

30RQ065CHSA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294979 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

开利 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LZEB40NS230MS2E/N

b 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295988 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

格力 



冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LHVE532GE4GE4/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295950 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LHVE432GE6GE6/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295949 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YVAG033RSE50 、

YVAG033RME50 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295897 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

约克 

冷水机组 制 造

商：顿

汉布什

（ 中

国）工

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DCLCD850E 、

DCLCDX850E 、

DCLCD900H 、

DCLCD900E 、

DCLCDX900H 、

DCLCDX900E 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295064 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

DUNH

AM-

BUSH 

冷水机组 制 造

商：顿

汉布什

（ 中

国）工

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

WCFX12SRS ，

WCFX12SRC ，

WCFX12SRH 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295596 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

DUNH

AM-

BUSH 

冷水机组 制 造

商：麦

克维尔

空调制

冷 ( 苏

州 ) 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MHS424ST3-FHA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

292254 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

麦 克

维尔 

溴化锂吸

收式冷水

机组 

制 造

商：荏

原冷热

系 统

获 证 规 格 型 号 ：

RGD004、RGD010、

RGD013、RGD015、

RGD018、RGD021、

证 书 编

号 ：

CQC21701

295960 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EBARA 



（ 中

国）有

限公司 

RGD025、RGD028、

RGD032、RGD036、

RGD040、RGD045、

RGD047、RGD050、

RGD058、RGD066、

RGD074、RGD083、

RGD090、RGD100、

RGD110、RGD120、

RGD135、RGD150、

RGD166、RGD182、

RGD200、RGD220、

RGD250、RGD265、

RGD331、RGD400、

RGD455、RGD540、

RGD620 

溴化锂吸

收式冷水

机组 

制 造

商：荏

原冷热

系 统

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RGD004B、RGD005B、

RGD006B、RGD008B、

RGD010B、RGD012B、

RGD013B、RGD015B、

RGD018B、RGD021B、

RGD025B、RGD028B、

RGD032B、RGD036B、

RGD040B、RGD045B、

RGD047B、RGD050B、

RGD056B、RGD058B、

RGD063B、RGD066B、

RGD070B、RGD074B、

RGD083B、RGD090B、

RGD100B、RGD110B、

RGD120B、RGD135B、

RGD150B、RGD166B、

RGD182B、RGD200B、

RGD220B、RGD250B、

RGD265B、RGD331B、

RGD400B、RGD455B、

RGD540B、RGD620B； 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294953 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

EBARA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296092 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

件 号 ：

CQC21701

296096 

期：2021-

05-08 

至：2026-

04-15 

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258613 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259421 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259451 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258437 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259449 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258328 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品牌：

大金 



（ 上

海）有

限公司 

259289 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258333 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259249 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258338 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259591 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258657 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259248 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258448 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259456 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288608 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258612 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258618 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259232 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258615 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258623 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

件 号 ：

CQC20701

259557 

期：2021-

05-08 

至：2024-

11-13 

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259158 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258567 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259162 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296084 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296071 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296093 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 



（ 上

海）有

限公司 

296088 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258617 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259419 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258624 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259450 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258435 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258664 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259544 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

大金 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258443 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259264 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258658 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259247 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258331 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

06-03 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258325 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288610 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品牌：

大金 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

件 号 ：

CQC21701

288614 

期：2021-

05-08 

至：2025-

08-28 

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288611 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259555 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258611 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259263 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259560 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2021-

08-27 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259558 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品牌：

大金 



（ 上

海）有

限公司 

258622 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259155 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259239 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259237 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259164 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259235 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259165 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259238 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

大金 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259160 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259161 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258433 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258445 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

07-19 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296067 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296070 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机： 

FJTMP22CAP,FJTMP25

CAP,FJTMP28CAP,FJT

MP32CAP,FJTMP36CA

P,FJTMP40CAP,FJTMP4

5CAP,FJTMP50CAP,FJT

证 书 编

号 ：

CQC21701

296064 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 



MP56CAP,FJTMP63CA

P,FJTMP71CAP,FJTP22

CAP,FJTP25CAP,FJTP28

CAP,FJTP32CAP,FJTP36

CAP,FJTP40CAP,FJTP45

CAP,FJTP50CAP,FJTP56

CAP,FJTP63CAP,FJTP71

CAP/ 配套使用：证书

号 CQC21701293130

的 室 外 机 ：

RJZQM7BAV 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机： 

FJTMP22CAP,FJTMP25

CAP,FJTMP28CAP,FJT

MP32CAP,FJTMP36CA

P,FJTMP40CAP,FJTMP4

5CAP,FJTMP50CAP,FJT

MP56CAP,FJTMP63CA

P,FJTMP71CAP,FJTP22

CAP,FJTP25CAP,FJTP28

CAP,FJTP32CAP,FJTP36

CAP,FJTP40CAP,FJTP45

CAP,FJTP50CAP,FJTP56

CAP,FJTP63CAP,FJTP71

CAP/ 配套使用：证书

号 CQC21701293126

的 室 外 机 ：

RJCZQM7BAV 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296094 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295783 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295782 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

奥 克

斯 



斯电气

股份有

限公司 

295781 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295785 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

奥 克

斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243241 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243242 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210628 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210623 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227492 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

日立 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222846 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

07-08 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291252 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291257 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291258 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288256 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288276 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：青

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

海信 



机组 岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

CQC21701

296141 

05-08 05-08 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296140 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296129 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288286 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243230 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243243 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243238 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

日立 



调系统

有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243244 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210624 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222750 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

07-08 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222845 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

07-08 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291251 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291256 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 



司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291259 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

04-06 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288232 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288253 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

288273 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296127 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296123 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

海信 

水 ( 地 )源 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



热泵机组 商：荏

原冷热

系 统

（ 中

国）有

限公司 

RTGC20ACFCJD5C 号 ：

CQC21701

295961 

期：2021-

05-07 

至：2026-

05-07 

EBARA 

家用电冰

箱 

制 造

商：合

肥晶弘

电器有

限公司 

获证规格型号：BCD-

227WPTCL 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294162 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

晶弘 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：华

润燃气

投 资

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-2511A （天然

气 12T，额定热输入

20kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296065 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

09-25 

品牌：

百尊 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：北

京小米

电子产

品有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/F2A1（室内机

型号：KFR-35G/F2A1，

室外机型号： KFR-

35W/F2A1），220V～ 

50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295824 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

03-25 

品牌：

米 家

/MIJIA 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50599)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295197 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72509)FNhAb-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295714 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/NhDj1BGj 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295669 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

制 造

商：珠

获证规格型号：KFR-

50LW/(50577)FNhAc-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品牌：

格力 



气调节器 海格力

电器股

份有限

公司 

B1(WIFI);KFR-

50LW/(50577)FNhAe-

B1(WIFI) 

CQC21701

295935 

05-07 05-07 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：整机

型 号 ： KFR-

50CW/NBp，室外机：

RAS-50FN8Q ， 室 内

机：RCI-50FNQ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295638 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

日立 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/12KNA81VU1, 

KFR-

35GW/12KEA81U1, 

KFR-35GW/81@VU1-

Ca( 金 ), KFR-

35GW/81@U1-Cb, 

KFR-35GW/81@U1-

Cc, KFR-

35GW/12CAA81VU1(

金 ), KFR-

35GW/12CAB81U1, 

KFR-

35GW/12CAC81U1, 

KFR-

35GW/12CBA81VU1(

金 ), KFR-

35GW/12CBB81U1, 

KFR-

35GW/12CDA81VU1(

金 ), KFR-

35GW/12CDB81U1, 

KFR-

35GW/12KNA81U1(

紫) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

287403 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品牌：

海尔 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：江

苏天舒

电器有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KFXRS-38II/1-(x)a 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295747 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

天 舒

电器 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：青

岛经济

获 证 规 格 型 号 ：

KF110/300-SE-U1 配

用 水 箱 KSXD-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

Haier 

（ 海



技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

300(110)/WS  300L，

220V～ 50Hz  R22 

295640 尔） 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：室内

机 ： EKCU06SH 、

EKCU06S，室外机：

EKCU03S 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193576 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EK 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：室内

机 ： EKCU12SH 、

EKCU12S，室外机：

EKCU05S 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193575 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EK 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：室内

机 ： EKCU16SH 、

EKCU16S，室外机：

EKCU08S 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193574 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EK 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：室内

机 ： EKCU20SH 、

EKCU20S，室外机：

EKCU08S 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193582 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EK 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：室内

机 ： EKCU08SH 、

EKCU08S，室外机：

EKCU03S 

证 书 编

号 ：

CQC18701

193585 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EK 

商用开水

器 

制 造

商：佛

山市好

自然电

器有限

公司 

获证规格型号：ZY-

2YE、ZY-2YG、ZY-2D、

ZY-3YG、 ZY-2A、 ZY-

2IC、ZY-2E、ZY-2G、ZY-

180、ZY-2F、ZY-E200、

ZY-C20 2kW ； ZY-

Q300、ZY-A30、ZY-3A、

ZY-3D、ZY-3IC、ZY-3E、

ZY-3G、ZY-3F、ZY-B30 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295966 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

智 水

源 



3kW 220V ～  50Hz 

IP44 

商用开水

器 

制 造

商：佛

山市好

自然电

器有限

公司 

获证规格型号：ZY-

4A、ZY-4D、ZY-4E、ZY-

4G、ZY-4IC 4.5kW；ZY-

A60、ZY-B60、ZY-5A、

ZY-6A、ZY-6D、ZY-6E、

ZY-6G 6kW；ZY-A90、

ZY-B90、ZY-A120 9kW 

380V 3N~ 50Hz  IP44 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295965 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

智 水

源 

商用开水

器 

制 造

商：裕

富宝厨

具设备

(深圳 )

有限公

司 

获证规格型号：WM-

80, WM-80F, WM-80-

1, WM-80F-1 380V 

3N~ 50/60Hz 6kW 18L 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264239 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

09-07 

品牌：

INSTA

NT-

MATE 

商用电磁

灶 

制 造

商：江

西摩力

斯科技

股份有

限公司 

获证规格型号：MLS-

DDT15-H     15kW    

380V 3～  50Hz IP44 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296002 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

摩 力

斯 

LED 显示

单元 

制 造

商：上

海三思

电子工

程有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

C0401-P0.9 ； C0401-

P0.93；C0401-P1.0；

C0401-P1.04；C0401-

P1.2；C0401-P1.25；

C0401-P1.27；C0401-

P1.4；C0401-P1.47；

C0401-P1.5 ； C0401-

P1.56；C0401-P1.57；

C0401-P1.6 ； C0401-

P1.66；C0401-P1.8；

C0401-P1.87；C0401-

P1.9；C0401-P1.92；

C0401-P1.97；C0401-

P1.98；C0401-P2.0；

C0401-P2.08；C0401-

P2.5：220V～  50Hz 

2A max 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192191 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

三思 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京真彩

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2025-

11-06 

品牌：

/ 



科创电

子技术

有限公

司 

296068 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳中科

豪德科

技有限

公司 

获证规格型号：P1.2、

P1.25、P1.27、P1.4、

P1.5 、 P1.5625 、

P1.579、P1.6、P1.667、

P1.8、P1.875、P1.923、

P2 、 P2.08 、 P2.5 ：

AC100-240V, 50/60Hz, 

15A Max 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295932 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

中 科

豪德 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳新视

创科技

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

272903 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

11-06 

品牌：

VisinLi

nk 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：四

川长虹

空调有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CHR75FW/BR1 、

CHR75FW/DBR1, 

220V～ 50Hz, R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296034 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

CHAN

GHON

G 长

虹 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KURd-

50FW/Bp-

E1(1P) ,KURd-

50FW/BpN-E(1P) , 

KURd-50FW/Bp-E1          

220V～/50Hz,R410A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223531 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

07-18 

品牌：

科龙 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-72FN8Q，室

内机：RPI-72FNQH 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295920 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

日立 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-140FNYQ，室

内机：RPI-140FNQH 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295639 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

05-06 

品牌：

日立 

风管送风 制 造 获证规格型号：室外 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



式空气调

节机组 

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

机：RAS-120FNYQ，室

内机：RPI-120FNQH 

号 ：

CQC21701

295665 

期：2021-

05-06 

至：2026-

05-06 

日立 

烟叶烘烤

用空气源

热泵机组 

制 造

商：四

季沐歌

科技集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KFDGH-45/MSN3A5 

3N~ 380V R134a I 类 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294970 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2026-

03-10 

品牌：

四 季

沐歌 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山市雄

企光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQJS3001200 功率：

36W（216×0.5W/LED 

模块）/额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：3200lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

90，220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295841 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品牌：

雄 企

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：山

西光宇

半导体

照明股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GY1213HB36/220AC 

功 率 ： 36W

（288×0.15W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3200lm / 额定一

般显色指数（Ra）：95，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295668 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品牌：

光 宇

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：山

西光宇

半导体

照明股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GY1230JS36/220AC 

功 率 ： 36W

（ 7×39×0.15W/LED

模块）/额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：3600lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

95，220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室、美术教

证 书 编

号 ：

CQC21701

295670 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品牌：

光 宇

照明 



室、计算机教室、电

子阅览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：海

宁蓝地

球电气

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

LDQ220/36-2 功率：

36W（180×0.2W/LED

模块）/ 额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：3200lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

90，220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296121 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2025-

05-07 

品牌：

紫 薇

花 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：英

莱特照

明工程

集团有

限公司 

获证规格型号：YLT-

LED150 150W （ 3×

（ 28×2.1W/LED 模

块）） 4000K 25000lm 

220V ～  50Hz ； 在

tq:25℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296077 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

英 莱

特 

汽车 制 造

商：福

建龙马

环卫装

备股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

FLM5183TDYDF6 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295892 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

福 龙

马 

家用和类

似用途新

风 系 统

（装置） 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FHBQGKWL-D1.5DA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

295957 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

格力 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：广

东顺德

燃特热

能科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-E  （天然气

12T ， 额 定 热输 入

20kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296285 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌： 

家用燃气

快速热水

器和燃气

制 造

商：广

东顺德

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB20-E （ 天 然 气

12T ， 额 定 热输 入

证 书 编

号 ：

CQC21702

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌： 



采暖热水

炉 

燃特热

能科技

有限公

司 

20kW） 296305 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：海

逸南宫

热能科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-T24 （天然气

12T,额定热输入：24 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296283 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

HIEE 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：海

逸南宫

热能科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-T24 （天然气

12T,额定热输入：24 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296284 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

HIEE 

数字投影

机 

制 造

商：奥

图码科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZU2100 ， ZU2200 ，

ZU2300，MEU918，

MEU962，CUL18K-U，

MSU918，MSU962，

CUL20K-U，MNU918，

MNU962，CUL22K，

MWU918，MWU962，

CUL25K，MTU918，

MTU962 ： 200-

240V～ , 50/60Hz, 8A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

295777 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

Opto

ma 

数字投影

机 

制 造

商：奥

图码科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZU2100 ， ZU2200 ，

ZU2300，MEU918，

MEU962，CUL18K-U，

MSU918，MSU962，

CUL20K-U，MNU918，

MNU962，CUL22K，

MWU918，MWU962，

CUL25K，MTU918，

MTU962 ： 200-

240V～, 50/60Hz, 8A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

295778 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

Opto

ma 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L630U ： 100-240VAC  

50/60Hz  3.6-1.6A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294892 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 



数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L530U,CB-L520U ：

100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294919 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L530U,CB-L520U ：

100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294918 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L630U ： 100-240VAC  

50/60Hz  3.6-1.6A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294891 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L630W：100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

295281 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L630W：100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

295280 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L520W：100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294922 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L520W：100-240VAC  

50/60Hz  3.1-1.4A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

294923 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

EPSO

N 

商用燃气

灶具 

制 造

商：建

德市大

海厨房

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-25DH1010 

（天然气 12T，额定

热负荷 25kW） 

证 书 编

号 ：

CQC17702

174734 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

新 安

大海 

商用燃气

灶具 

制 造

商：建

德市大

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-25DH1010 

（天然气 12T，额定

证 书 编

号 ：

CQC17702

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2026-

05-07 

品牌：

新 安

大海 



海厨房

设备有

限公司 

热负荷 25kW） 174733 

商用燃气

灶具 

制 造

商：建

德市大

海厨房

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/35-A（天然

气 12T，额定热负荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC17702

174731 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

新 安

大海 

商用燃气

灶具 

制 造

商：建

德市大

海厨房

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY770/35-A（天然

气 12T，额定热负荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC17702

174732 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

新 安

大海 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296248 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT26-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296251 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296266 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296261 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296262 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 



公司 

商用燃气

灶具 

制 造

商：扬

州御宝

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT26-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

296264 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2026-

05-08 

品牌：

御邦 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制 造

商：四

川香莱

尔陶瓷

有限公

司 

获证规格型号：炻瓷

砖系列（吸水率：0.5%

＜E≤3%） 

证 书 编

号 ：

CQC21703

293299 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

/ 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制 造

商：四

川香莱

尔陶瓷

有限公

司 

获证规格型号：陶质

砖系列（吸水率：E＞

10%） 

证 书 编

号 ：

CQC21703

293300 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

/ 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制 造

商：四

川香莱

尔陶瓷

有限公

司 

获证规格型号：细炻

砖系列（吸水率：3%

＜E≤6%） 

证 书 编

号 ：

CQC21703

293301 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

/ 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京耀邦

环保技

术开发

有限公

司 

获证规格型号：YB-JD-

UV; 处 理 风 量

≥12000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295912 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京耀邦

环保技

术开发

有限公

司 

获证规格型号：YB-JD;

处 理 风 量

≥12000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295910 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京耀邦

环保技

术开发

获证规格型号：YB-SS-

YT; 处 理 风 量

≥2000m3/h~ ＜

6000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295899 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 



有限公

司 

家具 制 造

商：上

海星泰

实业有

限公司 

获证规格型号：钢制

文件柜、钢制活动柜、

钢木办公桌、钢木办

公椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295752 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

SH 

XING 

TAI 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、写字桌、会议桌、

条桌、洽谈桌、阅览

桌、电脑桌、文件柜、

衣柜、书柜、物品柜、

储物柜、推柜、活动

柜、矮柜、茶几、会议

椅、办公椅、阅览椅、

屏风工位、钢木桌、

转椅 

证 书 编

号 ：

CQC19703

221285 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

06-13 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：写字

桌、办公桌、衣柜、书

柜、物品柜、床头柜、

行李柜、电视柜、茶

水柜、床、单人床、双

人床、公寓床、双层

床、写字椅、办公椅、

茶几 

证 书 编

号 ：

CQC19703

218404 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

06-13 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：写字

桌、办公桌、衣柜、书

柜、物品柜、床头柜、

行李柜、电视柜、茶

水柜、床、单人床、双

人床、公寓床、双层

床、写字椅、办公椅、

茶几 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216915 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：餐桌、

餐椅、茶水柜 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216914 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：办公

椅、转椅、班椅、职员

椅、写字椅、餐椅、会

议椅、礼堂椅、排椅 

证 书 编

号 ：

CQC19703

221320 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

06-13 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769



77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：单人

沙发（皮）、双人沙

（皮）、三人沙发

（皮）、单人沙发（布

艺）、双人沙（布艺）、

三人沙发（布艺）、单

人沙发（人造革）、双

人沙（人造革）、三人

沙发（人造革）、单人

沙发（布革）、双人沙

（布革）、三人沙发

（布革）、组合沙发

（皮）、组合沙发（布

艺）、组合沙发（人造

革）、组合沙发（布革） 

证 书 编

号 ：

CQC19703

217039 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、衣柜、书柜、文件

柜、物品柜、床头柜、

床、办公椅、木凳、护

士台、护士站、治疗

柜、处置柜、药品柜 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216954 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：讲台、

发言台、条桌、办公

桌、课桌、学习桌、阅

览桌、书柜、衣柜、文

件柜、物品柜、阅览

椅、学习椅 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216918 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、写字桌、会

议桌、条桌、洽谈桌、

阅览桌、电脑桌、文

件柜、衣柜、书柜、物

品柜、储物柜、推柜、

茶水柜、活动柜、矮

柜、茶几、会议椅、木

椅、阅览椅、写字椅 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216916 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：钢制

衣柜、钢制文件柜、

钢制书柜、钢制物品

柜、书架、货架 

证 书 编

号 ：

CQC19703

219163 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

05-20 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造 获证规格型号：手动 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：京

泰控股

集团有

限公司 

密集架、电动密集架、

手动密集柜、电动密

集柜 

号 ：

CQC19703

216920 

期：2021-

05-06 

至：2022-

04-17 

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：京

泰控股

集团有

限公司 

获证规格型号：写字

桌、办公桌、餐桌、妆

台、衣柜、书柜、物品

柜、床头柜、行李柜、

电视柜、茶水柜、转

角柜、床、单人床、双

人床、写字椅、办公

椅、餐椅、茶几 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216919 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-17 

品牌：

京 泰

JINGT

AI（第

14769

77 号） 

家具 制 造

商：广

东开元

校用家

具制造

有限公

司 

获证规格型号：学生

课桌椅、手摇升降式

学生课桌、手摇升降

式学生椅、多媒体讲

台、学生书包柜、学

生储物柜、教室工具

柜、书架、合班课室

课桌椅、报告厅座椅、

书法台凳、阅览桌椅、

电脑桌椅、棋台凳、

功能室探究桌椅、电

子阅览桌椅、展示柜、

培训桌椅、档案柜、

更衣柜、期刊架、阶

梯式合唱台、试卷周

转柜、作业架、美工

桌椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295772 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

樾.元 

家具 制 造

商：广

东新鸿

发厨房

设备工

程有限

公司 

获证规格型号：钢制

厨具系列：工作台、

单星工作台、存放架、

挂墙架、餐具柜、高

身储物柜、洗物池、

荷台、保温柜、送餐

车、保温饭汤车、不

锈钢餐台连凳 

证 书 编

号 ：

CQC15703

129873 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：金属

医用家具：医疗车、

无菌器械柜、药柜、

医用床头柜、陪人椅、

输液椅、排椅 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205384 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 



家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：木制

宾馆家具系列：床屏、

床架、床、床头柜、茶

几、休闲椅、电视柜、

写字桌、书桌、行李

柜、书椅、衣柜、衣柜

连酒柜、吧台、吧椅、

木饰面、礼品柜、梳

妆台、壁柜、角几、圆

茶几、公寓床、行李

架、实木床、实木写

字桌、实木衣柜、写

字台、写字椅、端景

台、装饰柜、床尾凳、

衣帽架、鞋柜、鞋架、

密码柜、博古架、餐

桌、餐椅 

证 书 编

号 ：

CQC19703

217334 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-23 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：木制

教学家具系列：教师

办公桌、教师文件柜、

学生课桌椅、讲台、

学生排椅、办公桌、

文件柜、课桌椅、课

桌、课椅、排椅、条

桌、组合桌、书画桌、

书画椅、阅览桌、阅

览椅、书架、多媒体

讲台、书籍典藏柜 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216190 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-03 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：办公

椅系列 

证 书 编

号 ：

CQC12703

080399 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：沙发

系列：布艺沙发、皮

沙发、人造革沙发 

证 书 编

号 ：

CQC15703

129757 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

获证规格型号：屏风

系列 

证 书 编

号 ：

CQC15703

129679 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 



造有限

公司 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：木制

医用家具系列：护士

站、医生办公桌、咨

询台、吊柜、地柜、文

件柜、医用病房柜、

医用护士工作站、导

引台、导诊台、收费

台、医用治疗柜、医

用操作地柜、医用吊

柜、医用药品柜、诊

断床、病理床、输液

椅、卫生柜、柜台、医

用病床、医用床头柜、

诊断桌、医用珍疗桌、

诊断椅、陪护椅、医

患桌、医生诊桌、治

疗柜、陪护柜、医师

椅、患者椅、护理站、

候诊椅、医用分类垃

圾柜、器械台、器具

柜、更衣柜、诊断台、

中药柜、试剂柜、西

药调剂柜、分类垃圾

柜 

证 书 编

号 ：

CQC19703

216187 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-03 

品牌： 

家具 制 造

商：广

东鸿业

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：办公

台、会议台、书柜、茶

几、班台、文件柜、文

员台、茶水柜、活动

柜、小柜、条桌、讲

台、主席台、犯人栏、

法庭屏风、书记员台、

法官台、诉讼台、班

前椅、会议椅、法官

椅、办公椅、办公桌、

主管桌、电脑桌、职

员台、工作台、边桌、

服务台、会议台、会

议桌、会议条形桌、

接待台、吧台、咨询

台、前台、隔断、屏

风、屏风卡位、屏风

证 书 编

号 ：

CQC19703

216071 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2022-

04-02 

品牌： 



工作位、职员工作位、

组合工作位、审判台、

培训桌、洽谈桌、条

形桌、演讲台、阅览

桌、折叠桌、填单台、

壁柜、地柜、副柜、储

物柜、展示柜、资料

柜、荣誉柜、保密柜、

密码柜、档案柜、书

架、书刊架、矮柜、货

架、法庭隔断、折叠

椅、培训椅、阅览椅、

洽谈椅、礼堂椅、影

剧院椅、排椅、审判

椅、犯人椅、诉讼椅、

旁听椅 

家具 制 造

商：广

州典实

科仪设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

218368 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

05-07 

品牌： 

家具 制 造

商：广

州典实

科仪设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

228074 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2022-

09-23 

品牌： 

家具 制 造

商：广

州博奥

家具有

限公司 

获证规格型号：诊查

桌、医生办公桌组合、

引导台、护士前台、

医护用品柜、挡案柜、

医用床头柜、茶水柜、

医生更衣柜、医生会

议桌、吊柜垃圾柜组

合 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295833 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

博佐 

家具 制 造

商：广

州博奥

家具有

限公司 

获证规格型号：教师

培训桌、值班台、讲

课台、演讲台、电脑

桌、老师办公桌、阅

览桌、书包柜、合唱

台、会议桌、展示柜、

教师更衣柜、书柜、

文件柜、储物矮柜、

证 书 编

号 ：

CQC21703

295839 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

博佐 



休息床 

家具 制 造

商：广

州市仪

美医用

家具科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：布艺

沙发、人造革沙发 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295869 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：广

州飞腾

家具有

限公司 

获证规格型号：电脑

桌、写字台、鞋柜、公

寓组合柜、床头柜、

更衣柜、衣柜、书架、

餐桌椅、学习椅、公

寓床、公寓组合床、

连体公寓床、上下床、

学生公寓床、部队床、

战士床 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295545 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

商 标

注 册

证 第

20267

371 号 

家具 制 造

商：成

都市名

扬世佳

家具有

限责任

公司 

获证规格型号：布沙

发 

证 书 编

号 ：

CQC21703

294595 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都市名

扬世佳

家具有

限责任

公司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

293996 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：扬

州云飞

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：办公

桌椅、会议桌椅、书

柜、课桌椅（实木）、

课凳、讲台（实木） 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295868 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

云科 

家具 制 造

商：扬

州云飞

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：学生

床、椅子 、柜子 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296151 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

云科 



家具 制 造

商：江

苏五饼

二鱼工

贸有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、主席台、

报告厅座椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295773 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

徐 大

钱 

家具 制 造

商：江

苏沪美

智能家

具制造

有限公

司 

获证规格型号：桌台

类、椅凳类、柜类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295801 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：江

苏熙宇

轩家具

制造有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类、床

类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296101 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

熙 宇

轩 

家具 制 造

商：江

苏熙宇

轩家具

制造有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296099 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌： 

家具 制 造

商：江

苏熙宇

轩家具

制造有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296098 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌： 

家具 制 造

商：江

苏熙宇

轩家具

制造有

限公司 

获证规格型号：布艺

沙发、全皮沙发 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296102 

生 效 日

期：2021-

05-07 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌： 

家具 制 造

商：河

北宏康

体育器

材有限

公司 

获证规格型号：金属

公共座椅（伸缩活动

看台） 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295826 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

宏 康

健 

家具 制 造 获证规格型号：办公 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌： 



商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

桌、文件柜、衣柜、办

公椅、屏风工位 

号 ：

CQC20703

280340 

期：2021-

05-06 

至：2023-

12-29 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

获证规格型号：钢制

储物柜、书架、货架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

280339 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2023-

12-29 

品牌： 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

获证规格型号：密集

架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

279307 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2023-

12-22 

品牌： 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

获证规格型号：双层

床 

证 书 编

号 ：

CQC20703

279309 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2023-

12-22 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

限公司

惠州分

公司 

获证规格型号：屏风

系列、隔断 

证 书 编

号 ：

CQC13703

095144 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

限公司

惠州分

公司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：办公

台、会议台、文件柜、

茶水柜、鞋柜、培训

桌 

证 书 编

号 ：

CQC13703

095146 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

获证规格型号：木制

宾馆家具系列：迎宾

台、衣柜、接待台 

证 书 编

号 ：

CQC13703

095145 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 



限公司

惠州分

公司 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

限公司

惠州分

公司 

获证规格型号：金属

公共座椅系列：排椅、

洽谈椅、礼堂椅 

证 书 编

号 ：

CQC13703

095142 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

限公司

惠州分

公司 

获证规格型号：金属

钢柜系列：文件柜、

保险柜、更衣柜 

证 书 编

号 ：

CQC13703

097645 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市家

乐威顿

家具有

限公司

惠州分

公司 

获证规格型号：真皮

沙发系列 

证 书 编

号 ：

CQC13703

095147 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

04-25 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市金

凤凰家

具集团

有限公

司 

获证规格型号：木制

居室家具系列 :备餐

柜  备餐镜  茶水柜 

床 床头柜 单门酒柜 

地柜  电视柜  斗柜 

酒吧柜 酒吧台 酒水

柜  咖啡桌 餐桌 茶

桌  落地镜 书柜 书

桌  书桌附柜  衣柜 

站妆 装饰柜 茶几 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295867 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 

家具 制 造

商：深

圳市金

凤凰家

具集团

有限公

司 

获证规格型号：木制

宾馆家具系列 :备餐

柜  备餐镜  茶水柜 

床 床头柜 单门酒柜 

地柜  电视柜  斗柜 

全身镜 酒吧柜 酒吧

台  酒水车  酒水柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295866 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 



咖啡桌  餐桌  茶桌 

落地镜  书柜  书桌 

书桌附柜 衣柜 站妆 

妆镜 装饰柜 茶几 

家具 制 造

商：湖

北益亚

家居有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、桌椅类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295871 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

茗 景

苑 

家具 制 造

商：湖

北益亚

家居有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295872 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

茗 景

苑 

家具 制 造

商：滨

州市琪

丽木业

有限公

司 

获证规格型号：钢木

课桌，钢木课椅，钢

木课凳，讲桌，讲台，

书包柜，钢制黑板，

教室储物柜 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295870 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌：

缤 洲

琪宇 

家具 制 造

商：福

州印华

家具有

限公司 

获证规格型号：书桌、

衣柜、茶水柜、电视

柜、行李柜、床头柜、

单人床、双层床、餐

桌、餐椅、屏风 

证 书 编

号 ：

CQC21703

296114 

生 效 日

期：2021-

05-08 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌： 

家具 制 造

商：福

州印华

家具有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、办公椅、班台、屏

风工作位、电脑桌、

主席台、条形桌、会

议桌、洽谈桌、茶几、

书桌、阅览桌、文件

柜、书柜、茶水柜、活

动柜、会议椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

295654 

生 效 日

期：2021-

05-06 

有 效 期

至：2024-

05-06 

品牌： 
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